河南理工大学
关于编制2015-2017年财政规划的通知
各相关单位：

按照《河南省财政厅关于编制省级2015-2017年财政规划的通知》(豫财预【2014】177号)文件要求，结合我校实际，并报校领导同意，现将我校2015-2017年财政规划编制工作任务分工及相关要求通知如下，请按照要求认真编制，按时报送。

一、任务分工

1.人员情况表（人事处）
改动的地方用黄底红字标注，新增人员放到表格的最后面。人员信息以目前最新数据为准。
2.学校在校学生情况表（人事处、教务处、研究生处、高职学院）

（1）在职、离退休教职工人数（人事处）

（2）高等学校在校生情况-本科生、专科生（教务处）

（3）高等学校在校生情况-在校硕士研究生、在校博士研究生（研究生处）

（4）高等学校在校生情况-高职高专学校在校生人数、高职高专学校毕业生2014年就业率（高职学院）

相关数据以目前最新数据为准，生均公用经费拨款对照表见附件。
3.房屋及建筑物情况表（国资处）

4.房屋及建筑物附属设施情况表（国资处）

5.交通工具情况表（国资处）
6.会议费、培训费及“三公经费”明细表
会议费计划明细表（党办、校办）
培训费计划明细表（党办、校办、人事处）
公务用车购置计划明细表（党办、校办）
公务用车运维计划明细表（党办、校办）
公务接待计划明细表（党办、校办）

因公出国（境）计划明细表（组织部、国际处）
7.项目申报

项目申报严格按照《河南省省级部门项目支出预算编制管理办法》进行项目分类。凡属于《河南省政府采购目录及限额标准》范围的，必须逐项编制政府采购预算。基本科研业务费、特色优势学科与平台建设、高校基础实施改造和小型维修、高层次人才引进与培养等。
项目申报实行归口管理。科技处负责基本科研业务费申报；教务处负责教学设备、实验室等的申报；发规处负责自然学科与平台项目的申报；社科处负责人文学科与平台项目的申报；图书馆负责图书资料项目的申报；后勤处负责后勤设备与维修等项目的申报；现教中心负责校园信息化建设等项目的申报；人事处负责高层次人才引进与培养。

项目申报内容应涵盖项目申请依据及理由，资金测算过程（含资金筹集来源），投入重点、主要内容及范围，绩效目标，项目组织实施条件，分年度实施计划及资金支付进度等内容

《河南省财政厅关于编制省级2015-2017年财政规划的通知》(豫财预【2014】177号)文件、项目申报的相关文件和申报表格可到财务处网站下载栏下载。

二、报送要求

1.表格格式切勿改动；

2.纸质材料1份，经单位负责人签字加盖行政公章后送财务处综合计划科（一号综合楼106室）；
3.电子数据发送至wangjm@hpu.edu.cn；
4.上述数据请于8月20日之前报送。

联系人及电话：王建民 3987146   13938156529
财务处
2014年8月14日
附件：

生均公用经费拨款标准对照表
	学生类别
	公用经费拨款标准

	研究生
	博士研究生（8000元）
	硕士研究生（6000元）

	本专科生
	哲学学科
	本科  （2000元）
	专科  （1600元）

	文学学科
	本科  （2000元）
	专科  （1600元）

	历史学学科
	本科  （2000元）
	专科  （1600元）

	经济学学科
	本科  （2500元）
	专科  （2000元）

	法学学科
	本科  （2500元）
	专科  （2000元）

	教育学学科
	本科  （2500元）
	专科  （2000元）

	理学学科
	本科  （2500元）
	专科  （2000元）

	管理学学科
	本科  （2500元）
	专科  （2000元）

	工学学科
	本科  （2660元）
	专科  （2128元）

	农学学科
	本科  （3000元）
	专科  （2400元）

	教育学学科体育学类
	本科  （3000元）
	专科  （2400元）

	文学学科新闻传播学类
	本科   （3000元）
	专科   （2400元）

	工学学科地矿类
	本科   （3000元）
	专科   （2400元）

	历史学学科考古类
	本科   （3000元）
	专科   （2400元）

	文学学科艺术类
	本科  （4000元）
	专科  （3200元）

	医学学科
	本科  （5000元）
	专科  （4000元）